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kogelstoten 7,260kg       AMH AC Heren  Uur=11:25

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Depauw Vincent - 21      HAC W 6 kg1 653 Jun 8.6701
Cuypers Jonathan - 21    HAC W 7 kg2 3199 Sen 8.2199
Jibran Matin - 21        HAC W 4 kg3 1567 Cad 6.9005
Grymonpon Bram - 21      ROBA V 7 kg4 2365 Sen 6.8294
Stas Lorenzo - 21        HAC W 5 kg5 3359 Sch 3.3703Stas Lorenzo - 21        HAC W 5 kg5 3359 Sch 3.37

discuswerpen 1,000kg       Sch Dames  Uur=11:29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Liefooghe Jo-Anne        AVKA A1 3535 35.5903
Beyens Femke             MACW W2 3847 28.0002
Dieryck Birgit           FLAC W3 3593 24.4902
Hallaert Jette           HAC W4 4028 22.0903
De Visch Hannah          MACW W5 3370 17.3803De Visch Hannah          MACW W5 3370 17.38

discuswerpen 1,000kg       JSM Dames  Uur=13:33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98Steur Tyra               HAC W1 2479 Sen 40.6698
Peeters Laura            AVKA A2 568 Jun 33.3900
Daems Lotte              ZWAT A3 698 Jun 30.9700
Segers Marie             DEIN O4 663 Jun 30.0301
Desnyder Jolien          OB  W5 490 Jun 29.5200
Blockhuysen Cindy        AVKA A6 3661 W40 29.2074
Beernaert MaitÈ          HAC W7 728 Jun 26.7501
Hendrickx Els            ACG O8 3849 W45 24.5070
Vanhalst Sara            DEIN O9 500 Jun 20.9801Vanhalst Sara            DEIN O9 500 Jun 20.98

kogelstoten 4,000kg        JSM Dames  Uur=14:02

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00Peeters Laura            AVKA A1 568 Jun 11.8000
Steur Tyra               HAC W2 2479 Sen 11.6098
Daems Lotte              ZWAT A3 698 Jun 11.1700
Beernaert MaitÈ          HAC W4 728 Jun 10.8901
Blockhuysen Cindy        AVKA A5 3661 W40 9.8674
Desnyder Jolien          OB  W6 490 Jun 9.5000
Vanhalst Sara            DEIN O7 500 Jun 8.8101
Segers Marie             DEIN O8 663 Jun 7.5601Segers Marie             DEIN O8 663 Jun 7.56

discuswerpen 1,000kg       Cad Dames  Uur=12:09

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

04De Keyser Jente          OB  W1 1233 27.8104
Vanhee MaÔtÈ             MACW W2 1195 27.4104
Declerck Lotte           HAC W3 1424 26.8104Declerck Lotte           HAC W3 1424 26.81

polsstokspringen          + Dames AC Heren  Uur=15:45

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Sprangers Liam           KAAG O1 661 Jun 3.95m01
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Inghelbrecht Timon       HAC W2 3034 Sch 3.15m03Inghelbrecht Timon       HAC W2 3034 Sch 3.15m

kogelstoten 4,000kg        Cad Heren  Uur=14:12

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

04Broeckaert CÈdric        VS  O1 1839 13.2704
Volckaert Mathis         HAC W2 1751 12.6104
Priem Victor             AVR W3 1196 12.1704
Verstraete Mart          AVR W4 1726 9.6804
Keerman Jens             HAC W5 1310 9.3305
Dekoninck Simon          HAC W6 1089 9.3104
Lequeux Romain           ACLE7 207 9.1504
Godderis Wout            HAC W8 1706 9.0605
Vanhoucke Elias          FLAC W9 1274 8.3905
Parmentier Arthur        HAC W10 1923 8.2205
Spaey Pieter             MACW W11 940 7.4104
Vanderiviere Nand        AVR W12 836 6.4005
Vermote Gillian          AVR W13 753 3.9805Vermote Gillian          AVR W13 753 3.98

discuswerpen 1,500kg       Sch Heren  Uur=14:04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Ameele Mattice           HAC W1 3611 38.0803
Van Wassenhove Stan      HAC W2 3561 33.2503
De Keyser Jarne          OB  W3 2913 29.2403
Deroo Lukas              HAC W4 2985 26.1203Deroo Lukas              HAC W4 2985 26.12

kogelstoten 5,000kg        Sch Heren  Uur=14:42

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

02Versavel Simon           FLAC W1 3347 12.0602
Van Wassenhove Stan      HAC W2 3561 11.9503
Ameele Mattice           HAC W3 3611 11.7103
Depotter Robbe           AVR W4 2751 10.4603
Deroo Lukas              HAC W5 2985 10.2903
De Keyser Jarne          OB  W6 2913 8.9703De Keyser Jarne          OB  W6 2913 8.97

discuswerpen 1,000kg       Cad Heren  Uur=15:17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

04Broeckaert CÈdric        VS  O1 1839 45.4504
Volckaert Mathis         HAC W2 1751 39.3504
Vannobel Senne           MACW W3 935 38.7704
Godderis Wout            HAC W4 1706 30.8305
Lequeux Romain           ACLE5 207 27.4504
Ramakers Sverre          MACW W6 932 26.9005
Keerman Jens             HAC W7 1310 25.0005
Goos Cas                 BEHO W8 1158 23.9805
Spaey Pieter             MACW W9 940 22.5104
Parmentier Arthur        HAC W10 1923 22.2305
Priem Victor             AVR W11 1196 20.5504
Vanhoucke Elias          FLAC W12 1274 19.9405
Herrewyn Ruben           MACW W13 1515 19.0205
Dupuis Julian            ACLE14 235 13.9505Dupuis Julian            ACLE14 235 13.95

verspringen                Cad Dames  Uur=15:38
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

04Ocquet Morgane           MACW W1 1923 4.30m  3.9  0.00   0.004
Fraeyman Ibe             HAC W2 2161 4.21m  1.904
Dekoninck Nelle          HAC W3 1325 4.16m  4.4  0.00   0.005
Uyttenhove Jill          HAC W4 1584 3.99m  3.5  0.00   0.004
Debou Julie              HAC W5 1425 3.79m  1.804
Verleye Anke             HAC W6 2100 3.46m  2.3  3.39   1.605Verleye Anke             HAC W6 2100 3.46m  2.3  3.39   1.6

kogelstoten 7,260kg        Sen Heren  Uur=15:39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

97Quintelier Matthias      AVKA A1 2630 16.8497
Van Campenhout Jannick   AVKA A2 2549 13.3591
Parmentier Bavo          HAC W3 3502 12.6598
Van Schaeybroeck Karl    MACW W4 7413 Mas 12.1183
Volckaert Dylan          HAC W5 3436 10.3499
Bellefroid Daniël AVON6 9999 9.1687
De Herdt Gorik           AVKA A7 2548 8.3190De Herdt Gorik           AVKA A7 2548 8.31

discuswerpen 1,750kg       Jun Heren  Uur=15:44

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00De Coene Stefan          MACW W1 769 38.8200
Demaiter Yoran           AVR W2 899 29.2801
Temmerman Liam           SPBO A3 1003 18.1200Temmerman Liam           SPBO A3 1003 18.12

verspringen                Cad Heren  Uur=16:02

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

04Dekoninck Simon          HAC W1 1089 5.31m  5.0  5.02   1.804
Lequeux Romain           ACLE2 207 5.18m  3.2  4.86   1.404
Godderis Wout            HAC W3 1706 4.61m  3.5  4.55   2.005
Bekaert Joppe            AVR W4 1120 4.60m  3.1  0.00   0.005
Vermote Gillian          AVR W5 753 4.37m  4.5  0.00   0.005
Dupuis Julian            ACLE6 235 3.93m  4.5  3.77   1.705Dupuis Julian            ACLE6 235 3.93m  4.5  3.77   1.7

discuswerpen 2,000kg       Sen Heren  Uur=16:53

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

97Quintelier Matthias      AVKA A1 2630 44.6797
Van Campenhout Jannick   AVKA A2 2549 38.7991
Volckaert Dylan          HAC W3 3436 35.2799
Parmentier Bavo          HAC W4 3502 33.9598
Verhaeghe Bjorn          MACW W5 7585 M35 33.3581
Van Schaeybroeck Karl    MACW W6 7413 Mas 33.2983
De Herdt Gorik           AVKA A7 2548 22.2590De Herdt Gorik           AVKA A7 2548 22.25

hinkstapspringen           Sch Dames  Uur=16:53

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

02Vandekerckhove Nore      HAC W1 3623 10.93  2.7  0.00   0.002
Verhaeghe Jolijn         HAC W2 3755 10.32  4.7  0.00   0.003
Hallaert Jette           HAC W3 4028 9.00  3.3  0.00   0.003Hallaert Jette           HAC W3 4028 9.00  3.3  0.00   0.0
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kogelstoten 6,000kg        Jun Heren  Uur=16:54

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00De Coene Stefan          MACW W1 769 12.3200
Demaiter Yoran           AVR W2 899 9.8801Demaiter Yoran           AVR W2 899 9.88

kogelstoten 3,000kg        Sch Dames  Uur=13:32

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Liefooghe Jo-Anne        AVKA A1 3535 13.4603
Beyens Femke             MACW W2 3847 10.5302
Gotelaere Margot         FLAC W3 3315 9.7003
Dieryck Birgit           FLAC W4 3593 9.0402
De Visch Hannah          MACW W5 3370 7.6203De Visch Hannah          MACW W5 3370 7.62

verspringen               AMH AC Dames  Uur=15:30

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

00De Brauwer Amy - 21      HAC W1 690 Jun 4.03m  3.5  3.66   1.900
Hillewaere Justine - 21  HAC W2 579 Jun 3.51m  3.8  3.21   2.001
Ghyselbrecht Caroline - 2 HAC W3 1875 Sen 3.12m  3.7  0.00   0.092
Cordier Nina - 21        HAC W4 2357 Sen 1.64m  4.4  1.44   1.788Cordier Nina - 21        HAC W4 2357 Sen 1.64m  4.4  1.44   1.7

verspringen               AMH AC Heren  Uur=15:34

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

98Grymonpon Ward - 21      ROBA V1 2366 Sen 4.63m  3.9  0.00   0.098
Schreurs Ruben - 21      HAC W2 2601 Sen 4.40m  3.3  4.13   0.999
Wielfaert Louis - 21     HAC W3 652 Jun 4.26m  3.2  0.00   0.000
Bosmans Bart - 21        LOOI L4 2848 Sen 4.20m  2.4  4.07   0.986
Grymonpon Bram - 21      ROBA V5 2365 Sen 4.18m  4.3  4.05   1.894
Leveque Koen - 21        HAC W6 2602 Sen 4.04m  1.691
Depauw Vincent - 21      HAC W7 653 Jun 3.78m  3.3  0.00   0.001
Derycke Rob - 81         HAC W8 3362 Sch 3.59m  3.5  0.00   0.002
Van Camp Sinem - 20      ROBA V9 475 Jun 3.50m  4.0  3.37   0.801
Pottiez Pieter - 21      HAC W10 3020 Sen 2.49m  2.9  0.00   0.090
Bekaert Louis- 21        HAC W11 951 Jun 2.34m  3.5  0.00   0.000
Stas Lorenzo - 21        HAC W12 3359 Sch 1.95m  3.6  1.64   1.703
Gevaert Matthias - 21    HAC W13 2450 Sen 1.67m  2.1  0.00   0.094
Hindryckx Michiel - 21   HAC W2449 Sen GP  0.097Hindryckx Michiel - 21   HAC W2449 Sen GP  0.0

hoogspringen               Sch Dames  Uur=16:52

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Ligneel Yorunn           HAC W0 4049 1.59m03Ligneel Yorunn           HAC W0 4049 1.59m

100 meter                 AMH AC Dames  Uur=13:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 4.0

00De Brauwer Amy - 21      HAC W1 690 Jun 13.9300
Ghyselbrecht Caroline - 2 HAC W2 1875 Sen 15.4392
Hillewaere Justine - 21  HAC W3 579 Jun 15.7201
Cordier Nina - 21        HAC W4 2357 Sen 21.4988Cordier Nina - 21        HAC W4 2357 Sen 21.49
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100 meter                 AMH AC Heren  Uur=13:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 2.5

00Wielfaert Louis - 21     HAC W1 652 Jun 12.4700
Segers Toon - 21         SPBO A2 2315 Sen 12.5395
Cuypers Jonathan - 21    HAC W3 3199 Sen 13.0399
Schreurs Ruben - 21      HAC W4 2601 Sen 13.1399
Leveque Koen - 21        HAC W5 2602 Sen 13.3791
Grymonpon Bram - 21      ROBA V6 2365 Sen 13.6994
Depauw Vincent - 21      HAC W7 653 Jun 15.2701Depauw Vincent - 21      HAC W7 653 Jun 15.27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : 1.5

02Derycke Rob - 81         HAC W1 3362 Sch 14.6602
Bekaert Louis- 21        HAC W2 951 Jun 15.5600
Hindryckx Michiel - 21   HAC W3 2449 Sen 16.9097
Stas Lorenzo - 21        HAC W4 3359 Sch 17.6703
Gevaert Matthias - 21    HAC W5 2450 Sen 17.7094
Pottiez Pieter - 21      HAC W6 3020 Sen 18.7190Pottiez Pieter - 21      HAC W6 3020 Sen 18.71

100 meter                  Cad Dames  Uur=13:44

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 4.8

05Gevaert Fleur            HAC W1 1523 13.9205
Fraeyman Ibe             HAC W2 2161 14.3104
Verleye Anke             HAC W3 2100 14.7705
Sys Hanne                HAC W4 1426 14.9805
Debou Julie              HAC W5 1425 15.0604Debou Julie              HAC W5 1425 15.06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : 0.0

04Vanhee MaÔtÈ             MACW W1 1195 13.9304
Ocquet Morgane           MACW W2 1923 14.1504
Dekoninck Nelle          HAC W3 1325 14.5305
Uyttenhove Jill          HAC W4 1584 14.9404Uyttenhove Jill          HAC W4 1584 14.94

100 meter                  Sch Dames  Uur=13:44

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 1.7

02Vandekerckhove Nore      HAC W1 3623 12.8702
Vincke Libelia           HAC W2 3905 13.0703
Verhaeghe Jolijn         HAC W3 3755 13.2303
Vandenbussche Josephine  HAC W4 3906 13.6903
Hallaert Jette           HAC W5 4028 13.9903Hallaert Jette           HAC W5 4028 13.99

100 meter                  Cad Heren  Uur=13:44

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 3.2

05Ramakers Sverre          MACW W1 932 12.2505
Ryckaert Briek           STAX O2 1061 12.5305
Vannobel Senne           MACW W3 935 12.5804
Anckaert Wouter          AVR W4 1005 12.6004
Casier Josse             HAC W5 1705 12.6904
Dupuis Julian            ACLE6 235 15.0205Dupuis Julian            ACLE6 235 15.02

100 meter                  Sch Heren  Uur=13:44
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 2.1

02Versavel Simon           FLAC W1 3347 11.4602
Dhont Arne               DEIN O2 2911 12.1202
Idrizi Rahmon            AVR W3 2842 12.7903Idrizi Rahmon            AVR W3 2842 12.79

100 meter                  JSM Dames  Uur=14:05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 1.3

01Vanhalst Sara            DEIN O1 500 Jun 13.0001
Lauwers Luna             HAC W2 819 Jun 13.1501
Brugghe Lies             HAC W3 1874 Sen 13.4499
Verduyn Jane             HAC W4 806 Jun 14.2601Verduyn Jane             HAC W4 806 Jun 14.26

100 meter                  JSM Heren  Uur=14:05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 2.0

01Van Aerde Joren          KAAG O1 638 Jun 11.7101
Lavens Elias             HAC W2 999 Jun 11.9601
Bellefroid Daniël AVON3 9999 Sen 12.3487
De Keyser Kristof        OB  W4 5620 M40 13.1174De Keyser Kristof        OB  W4 5620 M40 13.11

800 meter                  Sch Dames  Uur=14:05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

02Deleu Femke              FLAC W1 3592 2:30.6302
Vanhee Maya              MACW W2 1194 Cad 2:31.0004
Van Hoecke Ibe           ACME O3 1024 Cad 2:35.4304
Vandenbussche Josephine  HAC W4 3906 2:40.3503Vandenbussche Josephine  HAC W4 3906 2:40.35

800 meter                  JSM Dames  Uur=14:42

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99Slos Lieze               AVMO W1 2295 Sen 2:19.2499
Plancke Elise            AVR W2 2162 Sen 2:19.9096
De MarÈ Hanne            HCO W3 715 Jun 2:21.5100
Vermeulen Ilke           AVKA A4 1796 Sen 2:41.3896
Dedeyne Elke             HAC W1821 Sen NA 89Dedeyne Elke             HAC W1821 Sen NA 

800 meter                  JSM Heren  Uur=15:01

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98Gesqueire Emile          AVMO W1 2625 Sen 2:05.2798
Van Acker Reinbert       MACW W2 3089 Sen 2:05.7198
Coene Stijn              DEIN O3 2344 Sen 2:08.5386
De Zutter Paul           OB  W4 5619 Mas 2:08.5483
Vermeersch Tobias        FLAC W5 2718 Sen 2:11.2698
Laureys Bernard          AVMO W6 3400 Sch 2:14.9603
Callens Robbe            AVMO W7 3189 Sch 2:15.0903
Grymonpon Joost          ROBA V8 5643 M45 2:16.6569Grymonpon Joost          ROBA V8 5643 M45 2:16.65

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

93Sanctorum Mathias        HAC W1 3460 Sen 1:53.8293
Van Hessche Reinout      AVMO W2 3272 Sen 2:01.4887
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Vanhoucke Stan           FLAC W3 3117 Sch 2:05.2202
Maenhout Yorich          HALE O4 2283 Sen 2:09.8798
Maenhout Jens            HALE O5 2282 Sen 2:13.3595
Vandeputte AurËle        HAC W2551 Sen NA 95Vandeputte AurËle        HAC W2551 Sen NA 

300 meter                  Cad Dames  Uur=15:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

04Vandervorst Elke         MACW W1 1448 44.9504
Depreiter Malysse Elise  AVR W2 1344 47.0704
Bekaert Jitske           AVR W3 1346 47.7205
Gevaert Fleur            HAC W4 1523 48.1305Gevaert Fleur            HAC W4 1523 48.13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

04Louagie Lore             AVR W1 1091 43.2204
Lauwers Iza              HAC W2 1585 44.9504
Callens Hanne            AVMO W3 1576 46.7405
Devarrewaere Lente       AVR W4 1667 49.1705Devarrewaere Lente       AVR W4 1667 49.17

300 meter                  Sch Dames  Uur=15:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Vincke Libelia           HAC W1 3905 43.8303
D'haene Emma             AZW W2 3314 44.2503
Van Zegbroeck Augustine  MACW W3 4004 44.4602
Pape Sarah               HAC W4 3954 48.6002
Coudeville Josephine     HAC W5 3907 50.5002
De Visch Hannah          MACW W6 3370 59.4003De Visch Hannah          MACW W6 3370 59.40

300 meter                  Cad Heren  Uur=15:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

04Logier Wout              MACW W1 938 41.7504
Verstraete Mart          AVR W2 1726 42.0104
Goos Cas                 BEHO W3 1158 43.6205
Spaey Pieter             MACW W4 940 47.8204Spaey Pieter             MACW W4 940 47.82

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

05Ramakers Sverre          MACW W1 932 39.0905
Heersmink Thomas         DEIN O2 1305 39.1005
Anckaert Wouter          AVR W3 1005 40.8604
Vanhoucke Elias          FLAC W4 1274 41.7605Vanhoucke Elias          FLAC W4 1274 41.76

300 meter                  Sch Heren  Uur=15:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

02Devriendt Adrien         HCO W1 3559 36.0902
Inghelbrecht Timon       HAC W2 3034 38.6503
Idrizi Rahmon            AVR W3 2842 40.8303Idrizi Rahmon            AVR W3 2842 40.83

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

02Versavel Simon           FLAC W1 3347 36.3102
De Waegenaere Wout       KKS W2 3030 37.5703
Dhont Arne               DEIN O3 2911 38.1202
Laloux Leon              DEIN O4 2919 38.2302
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Laloux Leon              DEIN O4 2919 38.23

300 meter                  JSM Dames  Uur=15:59

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00Van Renterghem Lisa      DEIN O1 502 Jun 45.3200
Segers Marie             DEIN O2 663 Jun 47.3801
Devoldere Kjillsea       AVMO W3 1888 Sen 48.8998Devoldere Kjillsea       AVMO W3 1888 Sen 48.89

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

92Blanckaert Lien          HCO W1 1910 Sen 40.9392
Beernaert MaitÈ          HAC W2 728 Jun 41.6901
Stevens Nona             AVMO W3 2080 Sen 43.3399
Lauwers Luna             HAC W4 819 Jun 44.6801Lauwers Luna             HAC W4 819 Jun 44.68

300 meter                  JSM Heren  Uur=15:59

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Van Aerde Joren          KAAG O1 638 Jun 36.8401
Lavens Elias             HAC W2 999 Jun 37.4001
De Grande Kevin          AVMO W3 3237 Sen 39.6498
Dawyndt Frank            MACW W4 5422 M45 39.9670Dawyndt Frank            MACW W4 5422 M45 39.96

3000 meter                 JSM Dames  Uur=16:56

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

96Vandepoele Jana          AVR W1 2197 Sen 10:43.3896
Van Hulle Katrijn        AVMO W2 4090 W35 10:46.4981
Deketelaere Annelies     HAC W2434 Sen NA 86Deketelaere Annelies     HAC W2434 Sen NA 

3000 meter                 JSM Heren  Uur=16:48

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98Vermeulen Niels          AVKA A1 2468 Sen 9:33.2098
Depoortere Stijn         AVR W2 2368 Sen 9:34.8189
Joseph Gert-Jan          HAC W3 2519 Sen 9:35.6586
Vandeputte AurËle        HAC W4 2551 Sen 9:36.8295
Mattheus Jeroen          RCG O5 2292 Sen 9:43.2591
Declercq Alex            FLAC W6 738 Jun 9:48.4301
Brouckaert Dieter        HAC W7 5988 M35 10:04.7081
Pollefeyt Jeroen         HAC W8 7445 Mas 10:04.7984
Sanctorum Mathias        HAC W9 3460 Sen 10:12.1293
De Blauwe Serge          HAC W10 5906 M45 10:15.2069
Bloes Steven             HAC W11 2582 Sen 10:21.1791
Maertens Dries           HAC W12 2518 Sen 10:37.5084
Lambert Wouter           AVR W13 5256 M40 10:40.2873
Claeys Alexander         HAC W14 3527 Sen 10:43.5890Claeys Alexander         HAC W14 3527 Sen 10:43.58

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

94D'Hoore Ward             HAC W1 2525 Sen 8:38.1294
Declerck Misha           AVMO W2 6822 M35 8:43.8282
Declerck Ward            AVMO W3 2823 Sen 8:50.0897
Vandenbon Simon          MACW W4 2313 Sen 8:57.0097
Vynck Stein              OB  W5 2353 Sen 9:00.5684
D'Hoore Raf              HAC W6 2524 Sen 9:06.9796
Vandermeersch Henk       AVR W7 5261 M40 9:11.6778
Vandenbroucke Tibo       MACW W8 3316 Sch 9:19.4402
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Vanhoutteghem Juul       AZW W9 753 Jun 9:29.0201
Van Acker Bruno          AVR W10 5259 M35 9:31.9180
VallÈ Kurt               AVR W11 5258 M35 9:32.2181
Vanderiviere Steven      AVR W12 5260 M35 9:56.1978Vanderiviere Steven      AVR W12 5260 M35 9:56.19

200 meter                 AMH AC Dames  Uur=16:00

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 2.2

00De Brauwer Amy - 21      HAC W1 690 Jun 29.4300
Ghyselbrecht Caroline - 2 HAC W2 1875 Sen 34.2592
Hillewaere Justine - 21  HAC W3 579 Jun 34.8301
Cordier Nina - 21        HAC W4 2357 Sen 47.0788Cordier Nina - 21        HAC W4 2357 Sen 47.07

200 meter                 AMH AC Heren  Uur=15:59

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 3.1

89Bultiauw David - 21      HAC W1 2496 Sen 31.6089
Bekaert Louis- 21        HAC W2 951 Jun 32.4300
Van Camp Sinem - 20      ROBA V3 475 Jun 32.6501
Pottiez Pieter - 21      HAC W4 3020 Sen 40.2990
Weymeis Nick - 21        HAC W5 3421 Sen 41.6492Weymeis Nick - 21        HAC W5 3421 Sen 41.64

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : 4.5

00Wielfaert Louis - 21     HAC W1 652 Jun 25.8100
Segers Toon - 21         SPBO A2 2315 Sen 25.8395
Schreurs Ruben - 21      HAC W3 2601 Sen 28.2299
Leveque Koen - 21        HAC W4 2602 Sen 28.5991Leveque Koen - 21        HAC W4 2602 Sen 28.59

800 meter                 AMH AC Heren  Uur=15:01

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99Cuypers Jonathan - 21    HAC W1 3199 Sen 2:23.9899
Grymonpon Ward - 21      ROBA V2 2366 Sen 2:26.7598
De Wilde Niels - 21      ACME O3 3552 Sen 2:31.5199
Bosmans Bart - 21        LOOI L4 2848 Sen 2:49.4586
Bultiauw David - 21      HAC W5 2496 Sen 2:58.8689
Derycke Rob - 81         HAC W6 3362 Sch 3:06.2102
Hindryckx Michiel - 21   HAC W7 2449 Sen 3:32.7197
Gevaert Matthias - 21    HAC W8 2450 Sen 3:45.4694
Weymeis Nick - 21        HAC W9 3421 Sen 3:47.8992Weymeis Nick - 21        HAC W9 3421 Sen 3:47.89

800 meter                  Cad Heren  Uur=14:28

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

04Oosterlinck Niels        KAAG O1 801 2:08.5704
Van Renterghem Thijs     DEIN O2 1032 2:11.9304
Gevaert Tristan          HAC W3 1311 2:13.3504
Simoens Victor           HAC W4 1087 2:17.4304
Lemmens Thibault         KAAG O5 892 2:20.2105
Lamont Lukas             DEIN O6 997 2:22.5404Lamont Lukas             DEIN O6 997 2:22.54

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

04Symoens Maxim            ACME O1 973 2:21.9604
Van Wassenhove Jitse     HALE O2 1048 2:22.0604
Botterman Klaas          DEIN O3 918 2:25.6305
Vermote Gillian          AVR W4 753 2:26.1505
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Lauwaert Joren           DEIN O5 998 2:27.8905
Lambert Rune             AVR W6 1871 2:31.4104
Deleu Heiki              FLAC W7 1252 2:35.2705Deleu Heiki              FLAC W7 1252 2:35.27

kogelstoten 3,000kg        Cad Dames  Uur=13:31

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

04Vanhee MaÔtÈ             MACW W1 1195 9.6704
Vanhee Maya              MACW W2 1194 9.5704
Declerck Lotte           HAC W3 1424 9.4104
Lauwers Iza              HAC W4 1585 8.5104
De Keyser Jente          OB  W5 1233 8.3504
Devarrewaere Lente       AVR W6 1667 6.8605
Bekaert Jitske           AVR W7 1346 6.0705Bekaert Jitske           AVR W7 1346 6.07

hoogspringen               Cad Heren  Uur=15:05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

04Dekoninck Simon          HAC W1 1089 1.66m04
Herbots Cezar            STAX O2 1070 1.52m05
Vanderiviere Nand        AVR W3 836 1.40m05
Bekaert Joppe            AVR W4 1120 1.40m05Bekaert Joppe            AVR W4 1120 1.40m

hoogspringen               Cad Dames  Uur=16:51

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05Brisson Esther           STAX O1 1009 1.53m05
Vanhee Maya              MACW W2 1194 1.50m04
Vanhee MaÔtÈ             MACW W3 1195 1.25m04Vanhee MaÔtÈ             MACW W3 1195 1.25m
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